
初版：2024/10/28

0

牽引式ブラシスイーパー

OHIOSTEEL　50SWP26
旧モデル
（シリアルナンバー ～H320300)

図解部品表の見方
1.
2.

3.

この図解部品表は、イラスト、部品表を掲載しております。
ご注文の際には、イラストの見出し番号を調べ、部品表の部品番号、部品名を明
記の上、ご注文下さい。
使用個数欄にはその機種一台当りの使用個数が記載されております。



0 OHIOSTEEL　50SWP26(S/N ～H320300)

１　本体部分部品



0 OHIOSTEEL　50SWP26(S/N ～H320300)

１　本体部分部品

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 メーカー品番

1 945000 スイーパーハウジング 1 6000206
2 945001 高さ調整シャフト 1 307119
3 945002 ハンドル 1 307181
4 945003 調整レバー 1 307113
5 945004 クレビスバー　フラット 2 307042
6 945005 クレビスバー　オフセット 2 307043
7 945006 ホイール(8と9を含む） 2 307011
8 + Wheel Bushing, Inner 2 307212
9 + Wheel Bushing, Outer 2 307211
10 945009 ダストカバー　左 1 307101
11 945010 ダストカバー　右 1 307102
12 945011 ハブキャップ 2 307241
13 945012 ブラシアクセル 1 307125
14 945013 ブラケット 4 307122
15 945014 クランプ 8 307121
16 945015 ブラシ 2 307322
17 945016 ヒッチピン 1 307082
18 1/4-20x1-1/2" Hex Bolt 2 3000542
19 945018 ピ二オンアッセイ　左 1 307320
20 945019 ピ二オンアッセイ　右 1 307319
21 945020 3/4" フラットワッシャー 2 3000721
22 1/4-20x1" Hex Bolt 8 6000192
23 945024 ワッシャー1/4 4 3000716
24 945025 ナイロンナット1/4-20 24 300065
25 945022 ヒッチチューブ　ロング 2 307038
26 945021 ヒッチチューブ　ショート 2 307034
27 945026 六角ボルト3/8"-16×2" 4 3000543
28 945027 カーブワッシャー3/8 10 3000722
29 945028 ロックナット3/8-16 11 310061
30 945029 六角ボルト3/8-16 x2-3/4" 2 310051
31 945030 六角ボルト3/8-16 x1" 2 3000533
32 945078 六角ボルト3/8-16x3-1/2" 3 3000544
33 945032 ベアリングアッセイ 2 307022
34 1/4-20x5/8" Carriage Bolt 8 3000540
36 945034 アクセルロッドスタンド 2 307002
37 945035 コッターピン1/8"x1-1/2 2 300081
38 945036 ヘアピン 2 307083
59 945037 六角ボルト1/4-20x 1-1/4" 6 3000539
60 945031 ワッシャー3/8" 4 310073
62 945039 スナップボタン 2 6000222



0 OHIOSTEEL　50SWP26(S/N ～H320300)

２　集草バック部分部品



0 OHIOSTEEL　50SWP26(S/N ～H320300)

１　本体部分部品

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 メーカー品番

38 945036 ヘアピン 6 307083
39 945040 ホッパーバック 1 307332
40 945041 ボトムフレームチューブ(61を含む） 2 6000285
42 945042 トップフレームチューブ（61を含む） 2 6000284
44 945043 リアフレームチューブ 2 6000287
45 945044 ホッパーバー 1 307062
46 945045 ピボッドロッド 1 307053
47 945046 テンションロッド 2 307052
49 945047 クレビスピン 3/8"x1/2" 2 3000818
50 945048 クレビスピン 1/4"x1-1/4" 2 3000820
53 945079 フラットワッシャー3/8" 2 3000720
54 945050 クイックリリースピン 2 3000823
55 945061 コネクティングチューブ 2 307032
57 945052 ダンプロープ 1 307361
61 945053 スナップボタン 4 6000208



MEMO



.



関東支社
（機械本部）

〒270-2231 千葉県松戸市稔台6-7-5 ℡ 047(361)4701㈹

北海道営業所 〒047-0032 北海道小樽市稲穂2-1-1 ℡ 0134(24)1313㈹

東北営業所 〒963-0547 福島県郡山市喜久田町卸1-37-1 ℡ 024(959)6212㈹

東京営業所 〒270-2231 千葉県松戸市稔台6-7-5 ℡ 047(361)6831㈹

西日本支店 〒520-2134 滋賀県大津市瀬田5-22-26 ℡ 077(500)3380㈹

福岡営業所 〒813-0062 福岡県福岡市東区松島6-4-17 ℡ 092(611)1988㈹


